
  

Estado do Ceará 
Câmara Municipal de Barbalha 

Rua Sete de Setembro, 77 - Centro - CEP 63 180 000 
Pofle/»zv (0**88)  3532 33/6 /egisIa1ii'oharhaIha(gmai1.coin.br. 

TERMO DE CONVOCAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.01.03.2. 

Empresa: IKNET - INTERNET KARIRI LTDA. 
CNPJ: 08.926.215/0001-40. 
Endereço: Rua Maciel Silva, n° 83 - Centro, Barbalha/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
eN CONVOCAR a empresa IKNET - INTERNET KARIRI LTDA, para assinatura do Instrumento 

Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n°2023.01.03.2, cujo objeto é a contratação de 
serviços de instalação, fornecimento e manutenção de acesso à internet, conforme link de 50 
(cinquenta) mbps, 100% de garantia para down e 100% up, suporte em até 24 horas para solução de 
problemas de acesso, junto à câmara de Barbalha/CE. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 04 de janeiro de 2023. 

Odair oi; 'atos 
Presidente da Câma a ' inicipal de Barbalha 

Recebido em: 	/oA 	/2023. 

IKNET - INTERNET KARIRI LTDA 

9,íarí(ia  Corrftm D%tE1ORA EXECUTIVA 

K),IRI LTDA-ME 
IKI os.V?6.21S/C30l4° 


